
Uchwała Nr XXI/177/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 27 czerwca 2012 r

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art.
211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.
U. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , poz. 146 , Nr 106, poz.
675 /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada
Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1 .
Zwiększyć dochody w budżecie Gminy o kwotę 514 513,10 zł

-Dz. 700 , rozdz. 70005 §0970 168 190,00 zł
Wpływy z różnych dochodów
- Dz. 756 , rozdz. 75616 § 0370 5 500,00 zł
z tytułu podatku od posiadania psa
- Dz. 756 , rozdz. 75616 § 0320 50 000,00 zł
Z tytułu podatku rolnego
- Dz. 758 , rozdz. 75801 § 2920 56 666,00 zł
z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2007 186 251,15 zł
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2009 10 955,95 zł
Z tytułu dotacji rozwojowej w ramach programu „Kapitał Ludzki"
-Dz. 900, rozdz. 90001 §6297 36 950,00 zł
z tytułu środków na dofinansowanie własnych inwestycji
pozyskane z innych źródeł

§2.

Zmniejszyć dochody w budżecie gminy o kwotę
- Dz. 756 , rozdz. 75621 § 0010 86 213,00 zł
z tytułu udziałów gmin w podatku dochodowym
od osób fizycznych

§3.

Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę 428 300,10 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .

§4.
Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.



§5.

Dokonuje się zmian w §10 pkt 1 treści Uchwały Nr XV/120/2011 Rady Gminy
Darłowo z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Darłowo na 2012 rok , który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§6.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) Dochody 33 470 034,09 zł

w tym: zadania zlecone 3 041 416,00 zł
2) Wydatki 30 683 034,09 zł

W tym : zadania zlecone 3 041 416,00 zł
3) Nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł

Która przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

§7.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo.







Załącznik Nr 2
Do Uchwały Nr XXI/177/2012 r
Rady Gminy Darłowo
z dnia 27 czerwca 2012 r




